AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/06/2019

Atleta

Pebley Jacob Mattew
Murphy Ryan
Grevers Matthew
Rapsys Danas

Pos

A WNE

Atleta

Flickinger Hali
Hosszu Katinka
Dahlia Worrell Kelsi
Smith Leah

Pos

A WNPE

Atleta

Andrew Michael
Codia Piero
Conger Jack
Govorov Andriy

Pos

A WNPEF

Atleta

Blume Pernille
Sjostrom Sarah
Kromowidjojo Ranomi
Hisham Osman Farida

Pos

A WN P

Atleta

Chupkov Anton
Balandin Dmitriy
Kamminga Arno
Prenot Joshua

Pos

A WN P

Atleta

Masse Kylie Jacqueline
Panziera Margherita
Fesikova Anastasia
Hosszu Katinka

Pos

A WN P

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale

USA
USA
USA
LTU

Anno Societa

1993 USA United States
1995 USA United States
1985 USA United States
1995 LTU Lithuania

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale

USA
HUN
USA
USA

Anno Societa

1994 USA United States
1989 HUN Hungary

1994 USA United States
1995 USA United States

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale

USA
ITA

USA
UKR

Anno Societa

1999 USA United States
1989 ITA ltalia

1994 USA United States
1992 UKR Ukraine

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

DEN

Anno Societa
1994 DEN Denmark

SWE 1993 SWE Sweden

NED
EGY

1990 NED Netherlands
1995 EGY Egypt

200 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale

RUS
KAZ
NED
USA

Anno Societa

1997 RUS Russia

1995 KAZ Kazakhistan

1995 NED Netherlands

1993 USA United States

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale

CAN
ITA

RUS
HUN

Anno Societa

1996 CAN Canada
1995 ITA ltalia
1990 RUS Russia
1989 HUN Hungary

FINA Champions Swim Series (Indianapolis, USA) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

01'56"35
01'56"51
01'59"47
02'14"02

Tempo

02'06"40
02'07"87
02'10"25
02'14"04

Tempo

00'51"87
00'52"22
00'52"56
00'54"49

Tempo

00'24"08
00'24"18
00'24"56
00'25"08

Tempo

02'08"98
02'10"02
02'10"04
02'11"79

Tempo

00'59"13
00'59"45
01'00"68
01'00"95

Q

Derojece
[

Pti

890
886
822
582

Pti

894
864
817
750

Pti

886
868
851
764

Pti

949
938
895
840

Pti

947
924
924
887

Pti

948
933
877
866
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/06/2019

Atleta

Detti Gabriele
Rapsys Danas
Romanchuk Mykhaylo
Haas Townley

Pos

A WNE

Atleta

Sjostrom Sarah
Hisham Osman Farida
Kromowidjojo Ranomi
Dahlia Worrell Kelsi

Pos

A WNPE

Atleta

Timmers Pieter
Morozov Vladimir

Haas Townley
Giuseppe Fratus Bruno

Pos

A WNPEF

Atleta

Hosszu Katinka
Pickrem Sydney
Margalis Melanie
Flickinger Hali

Pos

A WN P

Atleta

Gomes Junior Joao Luiz
Lima Felipe

Scozzoli Fabio

Andrew Michael

Pos

A WN P

Atleta

King Lilly
Efimova Yuliya
Hannis Molly
Sumrall Micah

Pos

A WN P

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

ITA
LTU
UKR
USA

Anno Societa

1994 ITA ltalia

1995 LTU Lithuania
1996 UKR Ukraine
1996 USA United States

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale

Anno Societa

SWE 1993 SWE Sweden

EGY
NED
USA

1995 EGY Egypt
1990 NED Netherlands
1994 USA United States

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

BEL
RUS
USA
BRA

Anno Societa

1988 BEL Belgium
1992 RUS Russia

1996 USA United States
1989 BRA Brazil

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale

HUN
CAN
USA
USA

Anno Societa

1989 HUN Hungary
1997 CAN Canada
1991 USA United States
1994 USA United States

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale

BRA
BRA
ITA

USA

Anno Societa

1986 BRA Brazil

1985 BRA Brazil

1988 ITA ltalia

1999 USA United States

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale

USA
RUS
USA
USA

Anno Societa

1997 USA United States
1992 RUS Russia

1992 USA United States
1990 USA United States

FINA Champions Swim Series (Indianapolis, USA) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

03'46"13
03'46"23
03'49"92
03'55"42

Tempo

00'25"48
00'25"95
00'26"01
00'26"14

Tempo

00'48"36
00'49"47
00'49"80
00'49"90

Tempo

02'08"50
02'08"61
02'10"41
02'13"31

Tempo

00'26"60
00'26"72
00'27"40
00'27"42

Tempo

01'05"13
01'05"51
01'07"26
01'07"45

Q

Derojece
[

Pti

921
920
876
816

Pti

881
834
828
816

Pti

912
852
835
830

Pti

945
943
904
846

Pti

928
916
849
847

Pti

954
938
866
859
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Dprojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/06/2019

Pos Atleta

1 Grevers Matthew

2 Murphy Ryan

3 Glinta Robert Andrei
4 Morozov Vladimir

Pos Atleta

1 Oleksiak Penny
2 Smith Leah

3 Sjostrom Sarah
4 Margalis Melanie

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale

Anno Societa

USA 1985 USA United States
USA 1995 USA United States
ROU 1997 ROU Romania
RUS 1992 RUS Russia

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Anno Societa

CAN 2000 CAN Canada
USA 1995 USA United States
SWE 1993 SWE Sweden
USA 1991 USA United States

FINA Champions Swim Series (Indianapolis, USA) - 2° Day

EIDV/%NI

Tempo

00'24"78
002491
00'24"99
00'25"16

Tempo

01'57"18
01'57"84
01'57"92
01'58"85

Q

Derojecs=
l¢)

Pti

908
894
885
867

Pti

896
881
879
859
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